
 

 

Uchwała nr 156/2018 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 102/2017 Senatu z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz opłat związanych 

z odbywaniem studiów, trybu i warunków zwalniania z opłat studentów lub 

doktorantów oraz określenia wzorów umów zawieranych między uczelnią 

a osobami korzystającymi z usług edukacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 61 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 102/2017 Senatu z dnia 28 czerwca 2017 r. w ten sposób, że: 

1) załącznik nr 11 i 12 do uchwały otrzymują brzmienie jak w odpowiednich 

załącznikach nr 1 i 2 do uchwały niniejszej, będących jej integralną częścią, 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwolnienie z całości lub części opłat przyznaje właściwy dziekan, na pisemny 

wniosek studenta lub doktoranta. Wniosek doktoranta podlega wcześniejszemu 

zaopiniowaniu przez kierownika studiów doktoranckich. Zwolnienie z całości lub 

części opłat dotyczących Anglojęzycznych studiów doktoranckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu (Poznań University of Life Sciences PhD Studies,  

w skrócie PULS PhD Studies) przyznaje Prorektor ds. Nauki i Współpracy  

z Zagranicą na wniosek doktoranta zaopiniowany przez kierownika studiów 

doktoranckich.” 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


